direta da empresa: NILSON GOMES DE 

ARAUJO, inscrita no CNPJ 13.895.688/0001-67, com 

objeto: Contratação de empresa para confecção de 

letreiros e placas de identificação, com instalação para 

prédios público do Município de Pedro Velho-RN. no 

valor de R$ 17.520,00 (Dezessete Mil, quinhentos e 

vinte reais), para os devidos fins, nos termos do Art. 26 

da Lei Nº 8.666/93. 

Pedro Velho/RN, 21 de Setembro de 2022. 

Francisca Edna de Lemos 

Prefeita Municipal 

TERMO DE ADESÃO 

Considerando o aceite de adesão da Prefeitura